
令和元年度

【イベント名】 【開催日】 【募金総額】

1 放射線医学総合研究所公開講座 令和元年10月20日（日） 8,842円

2 関西光科学研究所施設公開 令和元年10月27日（日） 6,232円

QST未来基金　募金活動のご報告
　日頃より、量研／QSTの研究開発活動につきまして、ご理解、ご協力、ご援助を賜りま
して厚く御礼申し上げます。
　量研では、施設公開等の量研のイベントにおいて募金箱の設置をしております。集まっ
たご寄附につきましては、設置したイベントごとに下記のとおりご報告をさせていただきま
す。

　ご支援いただきました皆様には、この場をもってあらためて感謝申し上げます。今後と
も量研／QSTへのお力添えのほど、何卒よろしくお願いいたします。

更新日：令和元年10月28日


